
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa - Affari Generali
Reg. Gen. N° 120 lì 24-08-2017

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO

DELLA
Determina del Responsabile Area Amministrativa - Affari Generali

Reg. Part. n. 12 del 24-08-2017

Oggetto: Nomina commissione di gara per la procedura negoziata indetta ai  sensi degli
artt. 36 del D.Lgs. N. 50/2016 per affidamento del servizio di assistenza
domiciliare anziani e disabili.

Il RESPONSABILE DI AREA

Visti:

La procedura negoziata indetta ai  sensi degli artt. 36 c. e lett.b), 141 c. 1 e art. 142 c. 2 del D. Lgs. N.-
50/2016 per affidamento del servizio di assistenza domiciliare anziani e disabili ed i Criteri di
valutazione da applicare ai progetti ed alle offerte presentate dalle istituzioni socio-assistenziali
partecipanti ai sensi dell’art. 95 c. 3 lett. A;
La deliberazione di G.M. n. 113 del 21/12/2016 oggetto “assegnazione risorse economiche per-
assistenza domiciliare anziani e disabili anno 2017”
la determina n ° 271 del 30/12/2016 oggetto “assistenza domiciliari anziani e disabili. Impegno spesa.-
Per un importo di € 25.000,00 compreso di I.V.A.”

Considerato, che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 14:00 del giorno
04/08/2017 e che pertanto è possibile procedere alla nomina dei commissari;

Ritenuto pertanto opportuno procedere alla nomina della commissione giudicatrice di gara, al fine di
provvedere all’esame delle offerte, nelle persone dei Signori:

- Signora Agata Zullo, istruttore Amministrativo, in qualità di Presidente di  commissione ;

- Sig.ra Angela Sgarlata, esecutore, in qualità di Componente commissione;

- Signora Giuseppa Santoro, esecutore, in qualità di Componente  con funzione di segretario verbalizzante;

Visti: il D.lgs 50/2016, lo Statuto Comunale, l’O.A.R.EE.LL.;

D E T E R M I N A

1) Di Nominare la commissione giudicatrice di gara, per come di seguito:

- Signora Agata Zullo, istruttore amministrativo, in qualità di Presidente di  commissione;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa - Affari Generali
Reg. Gen. N° 120 lì 24-08-2017

- Sig.ra Angela Sgarlata, esecutore amministrativo, in qualità di Componente commissione;

- Signora Giuseppa Santoro, esecutore amministrativo, in qualità di Componente  con funzione di segretario
verbalizzante;

2) Di Notificare la presente ai dipendenti comunali sopra individuati, per i provvedimenti di competenza;

Il  Resp. Area Amministrativa-Affari Generali

 Dott. Giuseppe Bartorilla


